Ofício Vereador Nº 410/2018
São Roque, 24 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto à fiscalização em relação à suposta invasão de logradouro público na esquina da Estrada da Aeronáutica, com a Rua Benedito Coelho dos Santos, que dá acesso ao bairro Ponte Lavrada/Caetê.

Tal solicitação se deve ao fato deste Vereador estar constantemente recebendo denúncias de invasão no referido logradouro, motivo pelo qual, solicito que o Departamento de Fiscalização, tome as medidas cabíveis, fazendo a medição do logradouro, para que reste comprovada a ocupação irregular do logradouro, e se for o caso, adote as providências cabíveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2018 - 14:52 2743/2018/sm